Zarządzenie Nr 14/2018
z dnia 25.01.2018 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 114/2012 z dnia 20.07.2012 r. w sprawie ewidencji 
i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WS w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) w związku z art. 11 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r. poz. 1475) zarządzam, co następuje: 
§ 1

Uchylam Zarządzenie Nr 114/2012 z dnia 20.07.2012 r. w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WS w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach.

§ 2

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 31.12.2017 r. 
REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują: 

· Dziekani 

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza-Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji

· Z-ca Kanclerza-Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych 

· Dyrektor Biblioteki Głównej

· Kierownik Działu ds. Studiów i Studentów

· Kierownik Działu ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej

· Kierownik Centrum Informatyki i Informatyzacji

· Dyrektor Centrum Transferu Technologii

· Kierownik Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Kierownik Centrum Medycyny Doświadczalnej

· Kierownik Działu Zaopatrzenia

· Kierownik Centrum Ciepłowniczego

· a/a









